Управление образования, молодежной политики и спорта
администрации Амурского муниципального района

М УНИТ ТИП АЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ЮНОСТЬ"

ПРИКАЗ

12.05.2025

г. Амурск

О назначении руководителя
учебно-тренировочных сборов
МАУ ДО «Юность» в 2025 году

В исполнении постановления администрации Амурского муниципального
района Хабаровского края от 07.05.2025 № 482 «Об учебно-тренировочных
сборах в МАУ ДО «Юность» г. Амурска Амурского муниципального района
Хабаровского края в 2025 году».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем учебно-тренировочных сборов в период с
02.06.2025 по 24.06.2025 - Чжан В.В. - педагога дополнительного образования.

2. Чжан В.В. - руководителю учебно-тренировочных сборов:
2.1. Разработать план массовых мероприятий с обучающимися в дни

летних каникул в срок до 20.05.2025 года;
2.2. Организовать выставки методических материалов по организации

летнего отдыха с 16.05.2025 по 17.06.2025 года;
2.3. Организовать контроль за соблюдением техники безопасности и

обеспечение безопасности при организации мероприятий, прогулок, поездок;
2.4. Своевременно освещать работу учреждения в летний период в СМИ;
2.5. Нести персональную ответственность за достоверную информацию и

соблюдение установленных сроков отчетности по летней занятости по формам;
2.6. Обратить особое внимание на обеспечение безопасности детей и

соблюдение техники безопасности при организации и проведении туристских
мероприятий (походов, экскурсий, экспедиций и др.), прогулок;

2.7. Запретить купание детей в открытых водоемах, необорудованных для
купания;

2.8. Своевременно информировать директора учреждения МАУ ДО
«Юность» о чрезвычайных происшествиях и аварийных ситуациях в работе
летнего лагеря;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлены:

М.Ю.Банникова

В.В.Чжан